- 1 -

令和２年１１月２２日

群馬県ハンドボール協会役員 各位

群馬県ハンドボール協会

                                                       会 長   城 田  肇

第６１回群馬県総合ハンドボール選手権大会の中止のお知らせ

 晩秋の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本協会の諸事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１１月２１日、臨時常任理事会にて、標記大会の開催について協議いたしました。

その結果、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者

の健康・安全を第一に考慮し、開催を中止することにいたしました。

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 中止の大会   令和３年１月１０（日）～１１（月）

          第６１回群馬県総合ハンドボール選手権大会

          富岡市民体育館

２ 問い合わせ   群馬県ハンドボール協会 事務局長 町田 貴

   群馬県立吉井高等学校

         〒370-2104  群馬県高崎市吉井町馬庭 1478-1

TEL 027-388-3511